UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Zastepca Kanclerza ds. logistyczno-administracyjnych
—

Poznan dnia: 01.02.2022 r.

Pismo: ZP/1864/U/21

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na "ustuge ubezpieczenia mienia oraz i odpowiedzialnosci
cywilnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ubezpieczenia
komunikacyjne pojazdéw nalezacych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu” — znak sprawy ZP/1864/U/21.

Zamawiajacy, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, dziatajac na podstawie art.
135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.]. Dz.U. z 2021r.
poz. 1129), udostepnia ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej
dalej "SWZ") wraz z wyja$nieniami:

Dot. lokalizacji przy ul. T. Ko$ciuszki 1, 69-100 Stubice
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - Collegium Polonicum w Stubicach
Budynek Dydaktyczny i Biblioteka

Pytanie nr 212

Prosimy o udzielenie informacji czy system detekcji pozaru zostat rozbudowany tak aby
swym zasiegiem obejmowat budynki A i B oraz pomieszczenia techniczne?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze system ppoz. obejmuje caty budynek, bedzie on
jednak modernizowany. W chwili obecnej zostata zamontowana nowa centrala, ktéra
obstuguje duza aule, w budynku A.

Pytanie nr 213

Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawno$ci hydrantow zewnetrznych
zapewniajacych zaopatrzenie wodne do zewnetrznego gaszenia pozaru oraz
zaktualizowanej IBP.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze hydranty zewngtrzne nalezg do Miasta Stubic
i Uczelnia nie zleca badania ich sprawnosci. Instrukcja IBP w trakcie aktualizacji, bedzie |
dostepna 01.03.2022 r.

Pytanie nr 214 ‘
Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamerg termowizyjng obejmuja

réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zaktadzie rozdzielnia SN, NN, linie ‘
kablowe, maszyny?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze okresowe badania kamerg termowizyjna nie s3
wykonywane, gdyz nie s3 wymagane przepisami prawa budowlanego.
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Dot. lokalizacji przy ul. Uniwersytetu Poznanskiego 8, 61-614 Poznan
Wydziat Chemii - Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza

Pytanie nr 215

Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawno$ci hydrantéw zewngtrznych
zapewniajgcych zaopatrzenie wodne do zewnetrznego gaszenia pozaru oraz protokot
sprawnos$ci hydrantéw wewnetrznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze hydranty zewn¢trzne przy Collegium Chemicum
nie nalezg do Uczelni, wigc nie podlegaja przegladom w ramach corocznej umowy
zawieranej z firmg zewne¢trzng.

Pytanie nr 216

Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamerg termowizyjng obejmujg
réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zaktadzie rozdzielnia SN, NN, linie
kablowe, maszyny

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze okresowe badania kamerg termowizyjng nie sg
wykonywane, gdyz nie s3 wymagane przepisami prawa budowlanego.

Pytanie nr 217

Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb sktadowane sg substancje tatwopalne. Czy
Zamawiajgcy posiada dedykowany kontener przystosowany do sktadowania substancji
tatwopalnych zgodny z dyrektywa Atex.

OdpowiedZ: Zamawiajagcy posiada kontener i pomieszczenie do przechowywania
substancji tatwopalnych.

Pytanie nr 218

Prosimy o podanie informacji czy Klient dokonywat oceny zagrozenia wybuchem ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dokonywat oceny zagrozenia wybuchem.
Zagrozenie wybuchem nie wystepuje.

Dot. lokalizacji przy ul. Wszechnicy Piastowskiej 3, 61-614 Poznan
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza - Centrum Nanobiomedyczne

Pytanie nr 219

Prosimy o potwierdzenie, iZ w pomieszczeniach technicznych nie znajduje sie¢ nadmierne
nagromadzenie materiatéw (w tym réwniez palnych).

Odpowiedz: Potwierdzam, ze w pomieszczeniach technicznych nie znajduje si¢ nadmierne
nagromadzenie materiatléw (w tym réwniez palnych).



Pytanie nr 220
Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawnosci hydrantéw zewnetrznych
zapewniajacych zaopatrzenie wodne do zewngtrznego gaszenia pozaru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze hydranty zewnetrzne przy CNBM nie naleza do
Uczelni, wi¢e nie podlegajg przegladom w ramach corocznej umowy zawieranej z firma
zewnetrzng.

Pytanie nr 221

Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamerg termowizyjng obejmujg
réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zaktadzie rozdzielnia SN, NN, linie
kablowe, maszyny.

Odpowiedz: W pazdzierniku 2021 odbyly si¢ pelne, obowigzkowe, pigcioletnie pomiary
elektryczne na terenie obiektu (kamera termowizyjna nie jest tutaj obowigzkowa).

Pytanie nr 222

Prosimy o podanie informacji w ostatnich 2 latach dokonano modernizacji systemu
sygnalizacji pozaru.

Odpowiedz: Modyfikacje systemu ppoi. s3 obecnie nanoszone na dokumentacje
powykonawczg, inwentaryzacyjng, przez uprawnionych projektantéw i rZecZoZnawcow
ppoz. w ramach realizacji umowy nr ZP/1120/U21.

Pytanie nr 223

Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb przed zalaniem zabezpieczone s3
akumulatory ups.

Odpowied?: Akumulatory UPS sa zabezpieczone przez producentow poprzez
zastosowanie odpowiednich obudéw i rozmieszczenie podzespoléw np. w modulach
bateryjnych (posiadajg certyfikaty jako$ci). UPS'y o wigkszych mocach posiadaja stojaki
bateryjne postawione na podestach zelbetowych, chronigcych przed zalaniem dolnym.
Przed zalaniem gérnym chronig systemy i instalacje odwadniajace. Systemy klimatyzacji
chronig przed nadmiernym zawilgoceniem i przegrzaniem pomieszczen i urzadzen.

Dot. lokalizacji przy ul. Uniwersytetu Poznanskiego 2, 61-614 Poznan

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza - Collegium Physicum

Pytanie nr 224

Prosimy o potwierdzenie, iz w pomieszczeniach technicznych nie znajduje sie nadmierne
nagromadzenie materialéw (w tym réwniez palnych).

Odpowiedz: Potwierdzam, Ze w pomieszczeniach technicznych nie znajduje sie nadmierne
nagromadzenie materiatdw (w tym réwniez palnych).
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Pytanie nr 225

Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawnosci hydrantéw zewnetrznych
zapewniajgcych zaopatrzenie wodne do zewngtrznego gaszenia pozaru.

OdpowiedZ: W zataczeniu skan protokotu.

Pytanie nr 226

Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamerg termowizyjng obejmuja
réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zakladzie rozdzielnia SN, NN, linie
kablowe, maszyny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze okresowe badania kamerg termowizyjng nie s3
wykonywane, gdyz nie s3 wymagane przepisami prawa budowlanego.

Pytanie nr 227

Prosimy o podanie informacji w ostatnich 2 latach dokonano modernizacji systemu
sygnalizacji pozaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ostatnich dwdch latach dokonano modernizacji
systemu sygnalizacji pozaru.

Pytanie nr 228

Prosimy o podanie informacji w jaki sposéb przed zalaniem zabezpieczone s3
akumulatory ups.

Odpowiedz: Akumulatory ups znajduja si¢ na podestach - w Sciance z drzwiczkami
rewizyjnymi.

Dot. lokalizacji przy ul. Uniwersytetu Poznaniskiego 10, 61-614 Poznan
Wielkopolskie Centrum Zaawansowanych Technologii- Uniwersytetu im. Adama

Mickiewicza

Pytanie nr 229
Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawno$ci hydrantéw zewnetrznych
zapewniajacych zaopatrzenie wodne do zewngtrznego gaszenia pozaru.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Zze hydranty zewnetrzne przy WCZT naleza do
Uczelni, a serwisowane sg przez firm¢ Aquanet.
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Pytanie nr 230

Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamera termowizyjng obejmujg
réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zaktadzie rozdzielnia SN, NN, linie
kablowe, maszyny.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze okresowe badania kamera termowizyjng nie s3
wykonywane, gdyz nie s3 wymagane przepisami prawa budowlanego.

Pytanie nr 231
Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy posiada opracowang i wdrozona
procedure usuwania $niegu z dachu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada opracowanej i wdrozonej procedury usuwania $niegu
z dachu, jest on usuwany z dachu przy duzych opadach na zlecenie Zamawiajacego przez
firme zewnetrzna.

Dot. lokalizacji przy ul. Uniwersytetu Poznanskiego 6, 61-614 Poznan
Wydzial Biologii - Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza

Pytanie nr 232

Prosimy o potwierdzenie, ze systemu sygnalizacji pozaru nie posiada zadnych usterek.
Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza sprawno$¢ systemu sygnalizacji pozaru - protokdt w
zalgczeniu.

Pytanie nr 233

Prosimy o przestanie ostatniego protokotu badania sprawno$ci hydrantow zewnetrznych
zapewniajgcych zaopatrzenie wodne do zewnetrznego gaszenia pozaru.

Odpowiedz: Protokét w zalgczeniu.

Pytanie nr 234

Prosimy o udzielenie informacji czy pomiary badan kamerg termowizyjng obejmujag
réwniez elementy systemu dystrybucji energii w zaktadzie rozdzielnia SN, NN, linie
kablowe, maszyny.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze okresowe badania kamera termowizyjng nie s3
wykonywane, gdyz nie s3 wymagane przepisami prawa budowlanego.



